

ELOIZA SALETE LAMBRECHT

CNPJ: 57.972.331/0001-00 I.E.: 0964037432

Fone: (51) 32731506 vendas@espacoled.com

DR ERNESTO LUDWIG, 25/SALA 301 - CHACARA

PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91330420

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
5492	LAMPADA LED AR70 4,8W CORES BRANCO QUENTE REFLETORA - LUMANTI?	2 UN	34,99	69,98
3828	SOQUETE RABICHO GU10 ?	2 UN	4,99	9,98
2465	LAMPADA LED DICROICA 7W GU10 BRANCA QUENTE - LUMANTI	5 UN	12,99	64,95
3828	SOQUETE RABICHO GU10 ?	5 UN	4,99	24,95
3994	LAMPADA BULBO 9W BRANCA QUENTE - LUMANTI?	5 UN	5,99	29,95
2723	LAMPADA LED MINI DICROICA 3,5W GU10 BRANCA QUENTE - LUMANTI ?	2 UN	14,99	29,98
3828	SOQUETE RABICHO GU10 ?	2 UN	4,99	9,98
3464	FIO FLEX 2,5MM VERMELHO	5 MT	2,99	14,95
3467	FIO FLEX 2,5MM VERDE	5 MT	2,99	14,95
3465	FIO FLEX 2,5MM PRETO	5 MT	2,99	14,95
5675	SISTEMA X TOMADA TRIPLA 20A LIZFLEX ?	1 UN	24,99	24,99
Volumes: 1				

Quantidade Total de Itens: 39

Valor Total R\$: 309,61

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 309,61

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Débito T.E.F. 309,61

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0657 9723 3100 0100 6500 1000 0054 9610 0006 5772

**NFC-e nº 5.496 Série 1 11/06/2025 11:22:44****Protocolo autorização: 243251097331728****Data autorização: 11/06/2025 11:22:44**

Orçamento 0001.0000.060.996

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: MURILLO COUTINHO PEDROSO

Operador: CAIXA 05 COMERCIAL

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br